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जबल क.

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�150�150�306�7392थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�19274

 अजगशमन 

कर र

जव. सवचचतप 

कर र

ववक कर र रप. ह. 

उपकर र

जशकण उपकर 

र

एकक ण कर र

भठग  क : मठलमतठ  क : वठरर क : 

मठलमतठ धठरक : शश/शशमतश/मम :

भभगवटदठरठचच नठव : 

दककठन / इमठरतशचच नठव :

252
जकनठ वठरर क :

पतठ : 

3

पददप पलठझठ,पभलशस सटचशन समभर,ददर

भभगवटदठरठचच नठव : 

3 भठग  क : मठलमतठ  क : वठरर क : 

मठलमतठ धठरक : शश/शशमतश/मम :

दककठन / इमठरतशचच नठव :

252
जकनठ मठलमतठ  क : जकनठ वठरर क  

:

3

पददप पलठझठ,पभलशस सटचशन समभर,ददर

 -
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�2015�51 �25�25�1232चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�285
�1710

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

�6813�8624 �357 �175 �175 �1995

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मठलमतचचच वररन : अपपररमणनर

अपपररमणनरमठलमतचचच वररन :
अजजतससह उदयससह ठठकक र

पतठ : 

 -

१ एजपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जकनठ मठलमतठ  क : 

�17259�6813

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�738
�397
�1135
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भठरचकरचच नठव  : 

भठरचकरचच नठव  : 

ससगरक क.  : W2Z1000038

W2Z1000038ससगरक क.  :

232

232

सन २०२५ -२६ करततप मपगणत

� 1) महठरठषष नगर पररषदप नगर पसचठयतश व औदयभजगक  नगरश अजधजनयम, १९६५ नकसठर नगर पररषदचचठ कर आररक वषठरचयठ सकरवठतशलठ अरठरत १ एजपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महठरठषष नगर पररषदठ, 

नगर पसचठयत व औदभजगक नगरश अजधजनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच जबल ददलयठपठससन १५ ददवसठचच आत जबलठतशल ससपसरर रकमचचठ भररठ कच लयठस ससकजलत करठत १ टकठ सवलत जमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचठयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) जवजहत मकदजतत उपरभक 

रकम न भरलयठस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकक र रककत रकमचचयठ पतशमठह २ %  पमठरच शठसतश आकठरणयठत यचईल.  व कर रककम दसरठसह भररठ कररच बसधनकठरक रठहशल.  5 ) जर जबल ददलयठपठसकन 

जवहशत मकदतशचयठ कठलठवधशत करठचठ भररठ कच लठ नठहश ककवठ (अ) पकरर करठचठ भररठ शठसतश चश रककम, वठज , फक व इतर बठकक  रककम जवजहत मकदतशत भरलश नठहश ककवठ (ब) कलम  १६९ चयठ 

तरतकदशनकसठर अशठ जबलठ जवरधद अजपल कच लश  नठहश,  तर अशश रककम व तभ वसकल  करणयठचठ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मकखयठजधकठरश यठसचयठ सजहनच ववरसट ( अजधपत) कठढकन आपलयठ जसगम ककवठ सरठवर 

मठलमतचचश अटकठवरश ककवठ जपश करन व तश जठजहर जललठवठवदठरच जवकक र वसकलशस पठत असचल 6 )  जप कच लचलयठ सरठवर मठलमतचबठबत मठ. जजलहठजधकठरश यठसचश पकवर मठनयतचनच नगर पररषदचलठ नठममठत 

रकमचत आपलश सरठवर मठलमतठ तठबयठत घचतठ यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ३ / २ ० २ ५  पयरत चच वसकलश ननदशस आजधन रठहन  लठगक करणयठत यचत आहचत. तयठनकसठर तयठनसतर करठचश रककम अदठ कच लश 

असलयठस, भरलचलश रककम सदर जबलठतकन समठयभजजत कच लश जठईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 

र.

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�6813

थककत मपगणत र  

�6813

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�19274

�616 �616

�13 �12
�12�13

�26 �25

�143 �142

�1010 �1005

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8624

�175
�175

�357

�1995

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �17259

�7392
�306
�150

�150
�1710

उपयपगकतपर शपलक �738 �1135�199 �198

जववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर जवभठग पमकख                                    मकखयठजधकठरश                                         

महठरठष नगर पररषदठ, नगर पसचठयतश व औदभजगक नगरश अजधजनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यठ तठरखचनसतर शठसतशसहशत भरठवयठचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर जज.पकरच

�20817
�1005
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�21046
�1005
�1111
�18930
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�2136
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�2176
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�21774

�2217

�19557

�20359
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�1050
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�20589
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�1071
�18513�17886�17677 �18095

�1010
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�1010
�1005

�1030
�1005
�20130�19901�19692�19274

�1005
�1010
�17259
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